АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «_25___» _02___ 2022 г.

                               № _204_

Об отмене Постановления от 21.02.2022 № 168
«Об установлении нормативов водоотведения по

составу сточных вод в централизованную

систему водоотведения г. Мирного»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 12.02.1999 № 167 "Об утверждении Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации Российской Федерации",  городская Администрация постановляет:
1. Отменить Постановление городской Администрации от 21.02.2022 № 168 «Об установлении нормативов водоотведения по составу сточных вод в централизованную систему водоотведения г. Мирного.
2.
Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3.
Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.
Глава города

                       К.Н. Антонов

[image: image2.png]